
 

 

Kreismeisterschaft              

Schützenkreis Unstrut Hainich  

Ordonnanzgewehr Auflage 100m              
19./20. April 2024 

Ordonnanzgewehr Aufl 100m - Herren I (T1.07.10) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein Summe 

1 19 Hrabia Anton S-Komp. Altengottern 279 

Ordonnanzgewehr Aufl 100m - Herren II (T1.07.12) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein Summe 

1 5 Welzel Mario Hainicher SGi 283 

2 4 Schwandt Mario Hainicher SGi 255 

3 27 Förster Christian S-Gilde Bad Langensalza 244 

4 7 Abelmann Patrick Hainicher SGi n.A. 

Ordonnanzgewehr Aufl 100m - Senioren I männl. (T1.07.70) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein Summe 

1 9 Ströhl Mario Herbslebener SV 283 

2 17 Beubler Silvio S-Komp. Altengottern 271 

3 24 Winter Matthias S-Gilde Bad Langensalza 262 

4 13 Lange Mario Hainicher SGi 255 

5 15 Kompst Michael Hainicher SGi 242 



Ordonnanzgewehr Aufl 100m - Senioren II männl. (T1.07.72) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein Summe 

1 23 Gutsche Ralf S-Gilde Bad Langensalza 238 

2 12 Groll Thomas SV Reiser n.A. 

Ordonnanzgewehr Aufl 100m - Senioren III männl. (T1.07.74) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein Summe 

1 2 Schenk Günter Hainicher SGi 281 

2 16 Ackermann Klaus Hainicher SGi 280 

3 22 Sölter Gerhard S-Gilde Bad Langensalza 269 

4 8 Klemmer Thomas Herbslebener SV 255 

5 26 Stetefeldt Günter S-Gilde Bad Langensalza 251 

6 10 Ewald Diethard Herbslebener SV 225 

7 1 Seifert Burkhard Hainicher SGi 216 

Ordonnanzgewehr Aufl 100m - Senioren IV männl. (T1.07.76) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein Summe 

1 18 Daniel Hartmut S-Komp. Altengottern 271 

2 11 Bothe Siegfried SV Reiser 267 

3 25 Mleinek Bernd S-Gilde Bad Langensalza 264 

4 6 Halscheidt Karl-Heinz S-Komp. Altengottern 244 

5 14 Becker Ralf SV Bad Langensalza 230 

6 3 Zehaczek Eckardt SV Bad Langensalza 212 

7 21 Sölter Martin S-Gilde Bad Langensalza 203 

Ordonnanzgewehr Aufl 100m - Senioren V männl. (T1.07.78) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein Summe 

1 20 Bocklisch Herbert S-Gilde Bad Langensalza 211 

 

 

 

 

 

 

 



Ordonnanzgewehr Auflage 100m - Mannschaft 

 

Platz Mannschaft Summe 

1 S-Komp. Altengottern 821 

Anton Hrabia 279 

Silvio Beubler 271 

Hartmut Daniel 271 

2 Hainicher SGi 803 

Günter Schenk 281 

Klaus Ackermann 280 

Michael Kompst 242 

3 Hainicher SGi 793 

Mario Welzel 283 

Mario Lange 255 

Mario Schwandt 255 

4 S-Gilde Bad Langensalza 764 

Bernd Mleinek 264 

Matthias Winter 262 

Ralf Gutsche 238 

5 Herbslebener SV 763 

Mario Ströhl 283 

Thomas Klemmer 255 

Diethard Ewald 225 

6 S-Gilde Bad Langensalza 683 

Gerhard Sölter 269 

Herbert Bocklisch 211 

Martin Sölter 203 

 


